EXECUTIVO www.tuntum.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 086/2023

O Pregoeiro da Prefeitura de Tuntum, torna público para conhecimento

de todos os interessados, que a sessão do PREGÃO ELETRÔNICO

086/2023, que tem como objeto o registro de preços para aquisição de

gêneros alimentícios para compor o cardápio da merenda escolar, com

abertura prevista para às 09h00min do dia 15 de fevereiro de 2024, fica

SUSPENSA para reanálise e possíveis alterações no Termo de

Referência. Esclarecimentos adicionais na sala da Comissão

Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal de Tuntum-MA,

situada na Rua Frederico Coelho, Nº 411 – Centro – Tuntum/MA, CEP:

65763-000 e/ou e-mail: licitacoesecontratos@tuntum.ma.gov.br, das

08:00 às 12:00h. Tuntum – MA, 15 de fevereiro de 2024. Robson Thiago

Arrais Pereira Sousa - Pregoeiro.

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO   TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

MODALIDADE: Tomada de Preços Nº 002/2023

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para a Construção

de Drenagem do Centro Especializado em Reabilitação-CER lV de

Tuntum/MA.

AMPARO LEGAL: Lei nº. 8.666/1993

PRAZO DE EXECUÇÃO: A Execução será imediata, conforme as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

VALOR TOTAL: R$ 331.549,91 (Trezentos e trinta e um mil,

quinhentos e quarenta e nove reais e noventa e um centavos).

Em decorrência do processo de licitação acima individuado, com escora

no art. 38, inciso VII, da Lei n.º 8.666/93, adjudico o objeto do

procedimento licitatório à empresa RIBEIRO & PASSOS LTDA, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 41.385.535/0001-

05.

Tuntum – Maranhão, 15 de Fevereiro de 2024.

Alexandre Silva Santos – Presidente da Comissão Permanente de

Licitação

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086/2023................................................................................................................ 1
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO   TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023 ................................................................................................................................. 1

VOL. IV - Nº  0735/2024
ISSN – 2965-3746
QUINTA - 15 DE FEVEREIRO DE 2024

EXECUTIVO

www.tuntum.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA
VOL. IV  - Nº 0735/2024 – QUINTA - 15 DE FEVEREIRO DE 2024
ISSN - 2965-3746

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

Prefeito Municipal

RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA

Secretaria Municipal De Orçamento, Gestão E Despesas

CAROLINE SOARES LIMA

Secretária Executiva

www.tuntum.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

RUA FREDERICO COELHO, N°411 - Centro - CEP : 65763000

Tuntum – MA

Contato: (99) 99220-0236

		2024-02-16T09:56:46-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166